ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PALHOÇA

ESTADO DE SANTA CATARINA

INST. DE PREV. SOCIAL DOS SERV. PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PALHOÇA-IPPA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 001/2014

O IPPA torna público que realizará no dia 28 de julho de 2014, as 14 horas, em sua sede, a abertura do Processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº

001/2014,  tendo como objeto a  contratação de empresa especializada para fornecimento de licença e locação de sistemas de Gestão Pública. O edital, que está

embasado na lei de licitações encontra-se à  disposição dos interessados na sede do IPPA, localizado na Rua Emeline Matildes C.  Scheidt, 100, Centro, Palho-

ça/SC, no horário das 08:00 as 18:00 horas, ou no site www.ippa.sc.gov.br. Palhoça,16 de julho de 2014. Milton Luiz Espíndola – Presidente do IPPA

http://www.ippa.sc.gov.br/